UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE FÍSICA

EDITAL Nº 01, 05 DE NOVEMBRO DE 2021

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E VICE- COORDENADOR(A) DO CURSO DE

FÍSICA - BIÊNIO (2022 – 2023)

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES DE CHAPAS PARA O CARGO DE

COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A)

A Comissão Eleitoral, torna público o resultado da análise de deferimento das
inscrições das candidaturas, a seguir, concorrentes ao cargo de Coordenador(a) e Vice-
coordenador(a).

CHAPA CANDIDATOS CARGO RESULTADO

Junto para
crescer

Carlos Henrique Moreira Lima

Tiago de Jesus Santos

Coordenador

Vice-coordenador

Inscrição
deferida

Rio Branco (AC), 12 de novembro de 2021

Comissão Eleitoral

Portaria nº. 1.977, de 24 de setembro de 2021.